Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

                     DECRETO NÚMERO 7445 DE 08 DE OUTUBRO DE 2020

                       “Dispõe sobre alteração da composição dos membros

do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher,

nomeado através do Decreto n° 7290/2020. ”

DÉLCIO JOSÉ SATO, Prefeito Municipal de Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei e,

 CONSIDERANDO o Memorando SMAS nº 653/2020 da Secretaria Municipal de Assistência Social;

                                                                  DECRETA:

Art. 1º Fica alterada a composição do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher nomeado

através do Decreto n° 7290/2020, excluindo e incluindo novos representantes, a saber:

Representante da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos

EXCLUI – SE:

Suplente:  Dr. André Gregório de Oliveira

INCLUI-SE:

Suplente: Mariana Ribeiro

Associação Amurt – Amurtel - Namaskar

EXCLUI – SE:

Suplente: Érika Lunardi Longo

INCLUI-SE:

Suplente: Paola Luchini

Ordem dos Advogados do Brasil de Ubatuba - OAB

EXCLUI – SE:

Titular: Marcela Mesquita do Prado

Suplente: Alice da Rosa Martinez Florêncio

INCLUI-SE:

Titular: Verana Fischer Chelou Martins

Suplente: Eliane Karine Miquelino Paslar

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 06 de

outubro de 2020.

                          PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 08 de outubro de 2020.

DÉLCIO JOSÉ SATO

Prefeito Municipal

MARIA CRISTINA TEIXEIRA VELOSO

Secretária Municipal de Assistência Social

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervo da Secretaria

Municipal de Administração, nesta data.
SMAS/srpb